ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NGẠN

Số:           /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lục Ngạn, ngày     tháng 8 năm 2020

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện Trương Văn Năm

tháng 9/2020

Thực hiện Chương trình công tác tháng 9/2020 của Huyện ủy, HĐND, UBND

huyện; Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo lịch làm việc của Phó Chủ tịch

Thường trực UBND huyện Trương Văn Năm trong tháng 9/2020 như sau:

- Ngày 01/9:

+ Sáng: Viếng Đài tưởng niệm các Anh hùng Liệt sỹ.

+ Chiều: Dự hội nghị tổng kết năm học ngành Giáo dục.

- Ngày 03/9:

+ Kiểm tra công tác chuẩn bị khai giảng năm học mới.

+ Dự sinh hoạt chi bộ thường kỳ.

- Ngày 05/9: Dự khai giảng năm học mới.

- Ngày 08/9: Dự họp triển khai công tác tuyên truyền, bảo vệ Đại hội Đảng

bộ tỉnh Bắc Giang.

- Ngày 09/9: Kiểm tra tiến độ xây dựng trường chuẩn và Chương trình 135.

- Ngày 10/9: Kiểm tra công tác giải phóng mặt bằng tại một số dự án làm

đường giao thông, khu dân cư.

- Ngày 15/9: Kiểm tra Chương trình 135.

- Ngày 18/9: Dự Đại hội Thi đua yêu nước tỉnh Bắc Giang.

- Ngày 22/9: Kiểm tra tiến độ xây dựng các công trình trường học.

- Ngày 24/9: Dự phiên họp Thường kỳ UBND huyện tháng 9/2020.

- Ngày 28/9: Dự họp Ban Thường vụ Huyện ủy tháng 9/2020.

- Ngày 30/9: Dự hội nghị thông tin thời sự, chính sách thường kỳ.

* Dự giao ban Lãnh đạo UBND huyện vào chiều thứ Sáu hằng tuần; các

ngày còn lại làm việc tại cơ quan.

Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị có

liên quan, UBND các xã, thị trấn biết và liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Lưu: VT.

Bản điện tử:
- TT HU, TT HĐND huyện

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị có liên quan;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVTH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÕNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

Vương Mạnh Chung

		vmc_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2020-09-01T08:53:30+0700

		2020-09-01T09:22:34+0700

		2020-09-01T09:22:54+0700

		ubnd_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2020-09-01T09:23:14+0700